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Republika e Kosovtls
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina - Municipality of Prishtina

Ne baze te nenit 2l te Ligiit per Planilikimin Hapesinor Nr. O4lL-174 at. Zg.OS.2O13Jenit 18 te
Ligiit per Ndertim Nr.04/L-il0 dt. 31.05.2012, nenit 21,22 dhe 44 te Ligiit p€r procedur€n e
Pergiithshme Administrative Nr.05/L-03 dt.21.06.2016, nenit 17, pika "d" te Ligjit p€r Veteqeverisjen
Lokale Nr.03/L-040 dt.20.02.2008, nenit l5 pika "d" e Statutit te Komunes se prishtines Nr.l L0-391 dt.
25.02.2010, Udhezimit Admnistrativ te MMPH-sd Nr.06/2017 dt.23.05.2011 per caktimin e
procedurave p€r pergatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave per kushte ndertimore, leje ndertimore dhe leje
rrenimi per kategorine e I-re dhe te II-te te ndertimeve, dhe ne bazetekerkeses 05 nr. 350102-74893/20
dt.26.05.2020, rc aplikuesit/pronarit Jahir Aliu, nga Prishtina, per caktimin e kushteve ndertimore per
hartimin e dokumentacionit nd€rtimor/projektit ideor, per ndertimin e sht€pis€ individuale banimore, ne
kuader t€ Planit Rregullues "Prishtina e Re -- Zona Per)ndim", nd Prishtine, Dre.jtoria e Urbanizmit e
Komunes sd Prishtin€s, nd procedure td rregullt administrative, me date 03.08.2020, merr kete:

VENDIM
PER CAKTIMIN E KUSHTEVE NDERTIMORE

I. I Caktohen kushtet nd6rtimore aplikuesit pronarit Jahir Aliu, nga Prishtina sipas kerkeses 05 nr.
350/02-74893120 dt.26.05.2020, plr caktimin e kushteve nd6rtimore per hartimin e dokumentacionit
ndertimor/projektit ideor, per nddrtimin e shtepise individuale banimore, me etazhitet B+p+1, ne kuader
te parceles ndertimore "G-71.-2" t€ bllokut urban "G-14", tE ter€sise hapesinore "G",n€ kuader t€ planit
Rregullues "Prishtina e Re - ZonaPerlndim", ne Prishtine, konkretisht ne kuader t€ parceles kadastrale
w. 414-1, ZK Qagllavicl.

Il.Lokacioni i parceles kadastrale te lartcekur, per te cilin caktohen kushtet nd€rtimore, sipas
dokumenteve te planifikimit hap€sinor, pErfshihet ne kuader te: Planit Rregullues Prishtina e Re - Zona
Perendim, miratuar me Vendimin e Kuvendit te Komunes s€ Prishtines,0l nr.035-186850 dt.
02.10.2013, dhe kjo zone sipas Informim nga Plani Rregullues "Prishtina e Re - Zona Perendim", eshte
e planifikuar me destinim rezidencial - "Destinim rezidencial p€r banim individual";

Per parametrat, kriteret urbane dhe kushtet e nd6rtimit sipas Plani Rregullues "Prishtina e Re - Zona
Perdndim", kerkuesi €shte informuar permes "Informim nga Plani Rregullues Prishtina e Re - Zona
Perendimore", me reference rr.04-350101-32223119 dt. 12.02.2019,leshuar nga Drejtoria.e planifikimit
Strategjik dhe Zhvillim te Q6ndrueshem te Komunes s6 Prishtines.

Ill.Gjendja ekzistuese e lokacionit - parcela kadastrale e trajtuar, sipas gjendjes faktike dhe
dokumenteve te planifikimit hap€sinor, eshte :

o Numri, siperfaqja, pronari dhe klasa e kualitetit te parceles kadastrale, esht€:
- Nr. 474-1, ZK QagllavicE;........S:460m2;........Jahir A1iu.........,,Ar8 e klas€s 3,,;
. E drejta pronesore-juridike eshtE private, ne bazl te kopjes se planit dhe gertifikates s€ njesise

kadastrale;
o Ne kuader td parceles kadastrale te lartcekur nuk ka ndertesa te ndertuara, ne rrethine ka nddrtesa

individuale banimi;
o Terreni eshte i rrafsh6t';
o Qasja ekzistuese e parceles kadastrale te lartdcekur, behet permes rrugds "Riza Lushta".
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IV. Kushtet nd€rtimore p€r rregullimin dhe realizimin e dokumentacionit nd€rtimor - projektin ideor,
te objektitjane:

. Organizimi me qasje ne kuadEr te parcelEs kadastrale, pozicionimi, gabariti dhe etazhiteti i
ndertes6s, ne raport me vijen rregulluese dhe ate nd6rtimore, distanca e nderteses nga kufiri i
parcelave, si dhe kushtet tjera per rregullimin e hapesir6s, te jene nd t€resi sipas prezantimit grafik
tE p6rshkruar ne dispoziten urbanistike, e cila i eshte bashkengjitur ketij vendimi per caktimin e
Kushteve ndertimore;

. Me keto kushte ndertimore ne kuader tE parceles kadastrale planifikohet ndertimi i shtepise
individuale te banimit, me siperfaqe nd6rtimore, shtrirje, etazhitet dhe kritere te tjera normative-
ligjore, sipas llogarive dhe projekt propozimit, si n6 vijim:
Ndertese individuale banimore / shtepi familjare;
s:349.05 m2 1263.43 m2 mbi tok6 dhe 95.62 m2 nen tok6 /
Etazhitet: B+P+l
Siperfaqja totale e parceles e cila trajtohet eshte 5==428 m', sip€rfaqja e cila eshte brenda vijes
rregulluese gjegjesisht nE kuad€r te parceles nd6rtimore "G-1 1.2" te bllokut urban "G-14";

o Etazhiteti i lejuar sipas Plani Rregullues "Prishtina e Re - Zona Perendim", eshte max. Pt2,
Sipas projekt propozimit B+P+l;

o Koeficienti i shfryt€zimit maksimal te parceles ndertimore - brenda vijes rregulluese (ISHP), per
vendosjen e shput€s se ndertes€s, sipas Plani Rregullues "Prishtina e Re - ZonaPerlndim", eshte
max.30o/o:
Ndertese individuale banimore / shtepi familjare;
5:428 x0.3:128.04 m2 lsipas PRR "Prishtina e Re * Zona Per6ndim",
S:128.01 m2 / sipas projekt propozimit;

o Bazuar ne kriteret e PRR "Prishtina e Re * ZonaPerendim", koeficienti ndertimor eshte i percaktuar
me siperfaqe ndertimore max.450 m2, dhe ajo sip€rfaqe nd6rtimore do te llogaritet si ne vijim: 100%
per etazhet mbi kuoten +0.00, 50o/o plr etazhet me vellim mbi 51% mbi toke- suteren dhe 0% per
etazhet e nentokds -bodrum e ;

. Indeksi i siperfaqes se pergjithshme ndertimore t€ parceles (ISPN) te jete max. 450 m2;
Ndertese individuale banimore / shtepi familjare;
5:450.0 m2l maksimale sipas PRR "Prishtina e Re - ZonaPer€ndim",
3:263.43 m2 mbi tok€ dhe 85.62 m2 nen toke / sipas projekt propozimit;

. Koeficienti maksimal i shfrytezimit tE parceles nentokesore (ISHPN), per vendosjen e shtepise ne
baze- gabarit te bodrumit eshte max. 600/o, bazuar ne Plani Rregullues "Prishtina e Re - Zona
Perendim", dhe kjo sipdrfaqe do te jet6:
Ndertese individuale banimore / shtepi familjare;
5:428 x0.6:256.8 m2 / sipas PRR "Prishtina e Re - Zona Per6ndim",
S:85.62 m2 / sipas projekt propozimit;

. Indeksi i siperfaqes sE gjelberimit (ISG), sipas pikes 2, paragrafi II. te Vendimit te Kryetarit te
KomunEs sd Prishtines 01-031-185481 dt. 14.08.2015, sip€rfaqja e gjelberuar e parceles, e
percaktuar n€baz1 te Indeksit te Siperfaqes sd Gjelbdruar, duhet te jete s€ paku 40Yo, perjashtimisht
kur ndertohet kulmi me gjelberim, kjo siperfaqe mund t€ jete se paku 309'o:

Ndertese individuale banimore / shtepi familjare;
S:428x0.4:171.2 m2l sipas Vendimit te Kryetarit te Komunes se Prishtines 01-031-185481 dt.
14.08.201s,

.Bazuar ne nenin III. te Vendimit te Kryetarit te Komunes se Prishtines d1.i4.08.2016 dhe
protokolluar me numrin 01 ru. 031-1854tt1, per shkaqe te shfryt)zimrt efigient t€ energjise,
siperfaqja qe ze shtresa e "termoizolimit", nuk perfshihet ne kalkulimin e siperfaqes se pdrgjithshme
ndertimore e as ne kalkulimin per takse te lejes ndertimore;

o Qasja ne parcele duhet tE jete nga ffuga e planifikuar, gjegjesisht rruga ekzistuese "Riza Lushta"'
o Distanca minimale e objektit nga bordura e rrugds, te jetd:

- Sipas PRR "Prishtina e Re - Zona Perendim", te respektohet Vija Ndertimore e planit;
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o Distanca me e vogel nga parcela fqinje te banimi individual eshte 3.0m. Terasat , shkall€t e jashtme,

ballkonet, konzollat ed. nuk mund te ndertohen ne distance me t6 vogel se 3.0m ,gu pur."iu fqinje,
sipas Planit Rregullues;

o Arkitektura- dukja e jashtme (fasadat) e ndertes€s dhe materializimr i tyre, te jete me materiale
bashkdkohore, me masa tE efigiences s€ energjise, t€ q€ndrueshme ane autret t,i pershtatet
ndertesave te nethines;

o Per shtepi individuale banimi duhet te sigurohet 1 vendpalaim, p€r njesi;
o Ne kuad€r te parceles te parashihet hapesira per vendosjen e mbeturinave;

' ZgidlUae kulmit duhet te projektohet dhe te ekzekutohet ne harmoni me projektin arkitektonik dhe
uji i streheve nuk duhet t6 dal jashte parceles ndertimore.

o Te bEhet aplikimi i te giitha kritereve, norrnave dhe standardeve urbane, te planifikimit dhe
arkitektonike te pdrcaktuara nga pRR "prishtina e Re - Zona per€ndim,,.

V. Kyqja nE infrastrukturE - marrja e p€lqimeve nga KEDS-i dhe KUR "prishtina,,, b6het me aplikim
nga kjo drejtori. Per aplikim nevojitet prezantimi i dokumentacionit, me percaktim t6 vendeve pei kyqje
ne rrjetet pdrkat€se, dorezuar vegantd ne cD, me permbajtje si ne vijim: 

^

o Emri (prindi) mbiemri i aplikuesit, numri i identifikimit dhe adresa;
o Informaten mbi lokacionin-adresa e sakte e hapesires ndertuese;
o Kopjen e planit dhe certifikaten e njesise kadastrale;
o Planin e situacionit (dispozita urbanistike pjese perberEse e kushteve ndertimore) dhe pamjen ne

ortofoto te lokacionit me hap€sirdn ndertuese;
o Pershkrimin teknik te nderteses (destinimi dhe kapaciteti i nevojsh6m per elektrike dhe uj6).

Kyqja ne infrastrukture pdr ngrohje qendrore te behef ne rrjetin 
"klistr"s, 

pas sigurimit paiaprak te
kushteve detale dhe pdlqimit per kygje nga "T'ermokos"-Ngrohtorja e eyetit ,i,.u. an" pTf.

VI' Dokumentacioni nclErtimor - projekti ideor, te hartohet nga ekipi me pergatitje te lart6
profesionale dhe me kualifikime perkatese p€r secilen fazl tE projektit, duke u bazuar n6 kushtet
ndertimore t€ caktuara ne piken IV., projekt propozimin e prezantuar, normave teknike p6r siguri nga
zjarri si dhe normave dhe standardeve tjera per projektim te kesaj kategorie te nd€rtesave, te dJrezohet
ne tre (3) kopje te shrypura, dhe nje 1f jaiglitaf e dhe te permbaje:

. Lokacionin e parcel€s ndertimore ne kuader t€ zones.
o Planin e situacionit te giere, n€ diameter prej 50m', me ndertesat ekzistuese dhe te planifikuara,

ne p€rpjese I :500 apo 1:1000, punuar ne baze t€ incizimit gjeodezik te parceles ndertimore me
rrethine, si dhe me pozicionim tc nderteses se projektuar dhe infrastruktures rrugore, n6 sistemin
koordinativ KOSOVAREF 0 I ;o Planin e situacionit t€ parceles, ne pdrpjese l:200 ose l:500, me dimensione te shenuara,
horizontale dhe vertikale-kuota td lartesise dhe me pozicionim te nderteses ne sistemin
koordinativ KosovaREF0l, duke perfshire edhe kuotat vertikale te platove, trotuareve, mrgeve
dhe hyrjeve ne perdhesd, me kuota t6 shenuara, relative dhe absolute;o Te gjitha bazat, prerjet dhe dukjet e fasadave, n€ perpjese I : I 00, per ndertesen e projektuar, duke
p€rfshire edhe kuotat verJikale t€ hyrjeve ne perdhese dhe etazhlve dera, me kuota te shenuara,
relative dhe absolute;

. Dukja e jashtme e ndertimit, tridimensonale _ perspektive;

. Planin me vendin e qasjes ne ujesjelles dhe kanalizim, ne perpjese I :100;

' Planin me vendin e qasjes ne fumizim me energji elektrike ne perpjese 1:100;r Pershkrimin teknik te puneve nd€rtimore;
r Paramasen dhe parallogarine e puneve ndertimore dhe ndertimore zejtare;o Detajet karakteristike dhe te nevojshme, ne perpjese 1 :5,1 :10 apo 1 :i0;o Situacionin me pershkrimin teknik td "organizmi dhe masat e sigurise ne vend nd6rtim,';
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e Masat propozuese per fiziken ndertimore dhe ate td mbrojtjes nga zhurma, me analiza dhe masa
konkrete;

o Deklarat6n e projektuesit per fazat e nevojshme.

VII. Pagesa e kompensimit p6r nd6rrimin e destinimit tE tokds bujqdsore - meqen€se parcela
kadastrale rc.474-1,ZKQagllavic6, n€ bazdtE certifikat€s se nj€sis€ kadastrale, eshte e evidentuar me
lloj te shfry.tdzimit td parceles-toke bujqdsore, me klase tE kualitetit "ArE e klases 3", dhe me Planin
Rregullues "Prishtina e Re - Zona PerEndim", kjo hapesire eshte e planifikuar per destinim rezidencial

- "Destinim rezidencial p6r banim individual", dhe p6r ndertimin e nderteses sipas kerkeses p6r marrje
t€ lejes ndertimore, kerkohet qe paraprakisht te behet pagesa e kompensimit per nderrimin e destinimit
te tokes bujqesore n€ tokE ndertimore, konform nenit 11, 13 dhe 14 te Ligjitm.02lL-26 per Token
Bujq€sore dhe nenit 8, 9 dhe 14 te Udhezimit Administrativ te MBPZHR Nr. 4112006, per nderrimin e

destinimit te tokds bujqesore, qe e rregullojne kete fushe.
Sip€rfaqja e tokes bujq€sore, t€ ciles do ti nd€rrohet destinimi, do t€ percaktohetbazuar n€ siperfaqen

qd do te ndertohet, sipas Plani i situacionit - "situacioni i ngusht€", dhe e njejta do te perfshije pjesen e

sip€rfaqes se parceles kadastrale me nr. 474-1, ZK ()agllavice, gjegjesisht sipdrfaqja e parceles

ndertimore "G-71-2" S:428m'. Kjo sip€rfaqe do te regjistrohet si toke ndertimore, ne regjistrin kadastral,
pas realizimit te pageses se kompensimit per nderrimin e destinimit te tokes bujqdsore, andaj, kjo
Drejtori jep PEI,QIM per nderrimin e destinimit te tokes bujq6sore.

Ky kompensim - pagese do te realizohet ne Drejtorine e Kadastrit te Komunes se Prishtines, para
aplikimit per leje ndertimore.

VIII. Marr6veshja p6r infrastruktur6 - bazuar ne nenin 23 G Liglit Nr.04/L- l l0 per Ndertim dhe
n€ nenin 10 dhe 11 te "Rregullore mbi Taks€n administrative per dhenien e lejes sd nddrtimit dhe Tarifen
per rregullimin e infrastruktures" 01 nr. 434101-0094474117 dt. 24.04.2017, obligohet Drejtoria e

Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te Kontratave e Komunes se Prishtines, te vleresoje nje ngarkese
pdr te rimbursuar koston per krijimin, p6rmiresimin, zgjerimin apo riparimin e infrastruktures, dhe te
arrije marr€veshje per infrastrukture me pronarin/investitorin. Me aplikacionin per leje ndertimore t€

dorezohet dokumentacioni i nevojshem, ne dosje t€ vegante, i cili p6rmes aktit pdrcjell€s, do te
procedohet, nga kjo drejtori, ne kompetence t€ Drejtorise se Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te
Kontratave te Komunes se Prishtines, per arritjen e kesaj marreveshjeje. Dokumentacioni i pergatitur
duhet te permbaje:

. Deshmin€ mbi prondsine per parcelen kadastrale/certifikaten e njesise kadastrale dhe kopjen e
planit (kopje);

. Vendimi per caktimin e kushtet ndertimore, se bashku me situacionin e miratuar, te leshuar nga
kjo drejtori;

o Certifikaten e regjistrimit te biznesit te kompanise investuese;
o Kontraten per bashkeinvestim (nese eshte prezantuar ne kerkesen per leje ndertimore);
. Autorizimin per perfaqesim (nese eshte prezantuar ne kerkesen e lejes ndertimore);
. Kopjen e leternjoftimit te kerkuesit/ve (bashkdpronar6ve te parceles dhe investitorit);

IX. Pagesa e taksds administrative per dhenien e lejes se ndertimit dhe tariftr p€r ndikimet nga rritja e

densitetit te infiastruktures, do te realizohet sipas "Rregullore mbi Taksen Administrative per dhenien e
lejes se nd€rtimit dhe Tarifen per rregullimin e infrastrukturds" 0lNr.434l01 - 0094414117
dt.24.04.2017 dhe bazuar ne dokumentacionin ndertimor - projektin ideor, si pjese perberese e kdrkeses
per leje ndertimore. Pagesa e takses dhe tarifes, sipas k€tij paragraft, do te realizohet sipas afatit kohor
te percaktuar ne paragrafin 4 te nenit 16 te UA te MMPH-se Nr.06/2017 dt.23.05.2017, pas marrjes se

konfirmimit per pagese.
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x' vlefshm€ria e vendimit p€r caktimin e kushteve ndertimore do te jet6 nje (l) vit, me mundesi t€vazhdimit per nj€ (l) vit tjeter, n€ rastet kur nuk ka 
ldemrar giendja ekzistuese apo dokumenti iplanifikimit hap€sinor, dhe me uptlti- p*" ;k;il;tli aatit te vlefshmerise.

Arsyetim
Aplikuesi/pronari Jzrhir Aliu, nga Pri-shtina, sipas kerkeses 05 nr. 350/02-74gg3120 dt.26.05.2020,ka kdrkuar nga Drejtoria e urbani r*it 

" 
ro-uner-.I p.irhrirrr, ;ri;; e kushteve nderrimore p.rhartimin e dokumentacionit ndertimor/p."i.krit ,c;oi pe. ndertimin e shrcpis€ individuale banimore,ff :ffi|,,j"la}il|.":'lokacionin e pershtruar re p*ug.ufi, r. ,e oirpori,iri, t€ vendimit p€r caktimin

Me kerkesen 05 nr' 350/02-74893/20 dt.26.05.2020, 6sht6 prezantuar dhe trajtuar dokumentacioni:- Fotokopja e letdrnjoftimit te pronarit Jahir Aliu;

;ft:xffi""e kadastri 
",p-itgti;t'i-o6i+to-r, zK Qagltavice, dhe kpjen e planit 474_1,

- vertetimin mbi obligimet tatimore, ne emer te Jahir Aliut, nr.74l2o/20 dt.22.05.2020;- Shkres€n "Inforr'nim nga Plarti fueguttues prist hu . n"- zonu pl6ndim,,, me referen cE 04-350/01-32223/19 atli'oz'zorq, tr"irrhru;# dt..20.02.20r9 nga Drejtoria e planifikimitStrategiik dhe Zhvillimit t€ edndrueshem _ p.irf,t,.re;- Inqizimi gieodezik i giendjes faktike "situacioni.i,ierrenit n6 parcelat : 474-1,,, i punuar ngagjeodetja e licencuar Gttriru serishta, -" ;;;; t€ ricences 1g6;

H',:['i]i',Hr:#H"tr:,r;rw;::;;;; BerishaArchiiect" Sh.p k me certinkat.s se
- Fotot e lokacionit.

Drejtoria e Urbanizmit e Komunes se Prishtines, pas shqyrtimit te k.rkeses, dokumentacionit tebashkangjitur' konsultimit te do-krmentevg te planifiki-ii"q,. i*r'rr*., ku gjendet rokacioni,rregullatives ligiore. ne fuqi nga lemi i prurinrJi-ii,'rar.,i-il ddT;;;cedures sd p€rgjithshmeadministrative' si dhe projektii ton""ptual te prezantuar, ka konstatuir 
-se 

projekti konceptuar iprezentuar' eshte n€ harmoni me kriteret e Planit ne rrqi, 
"a.aj, 

kjo o.";i*i,'u-uar n6 nenin 13, pika1'2 td uA te MMPH-se Nr' 06/20i-i at. zs.os.zoti,i^relqosur .,Joftir*; me date 24.06.2020. Kynjoftim publik' sipas. rregullatives Iigjore, ka qendruar Jese (s) aite ne ror.u"ioni, ne fiare, dhe meqe
ffi,#,x'.-fi$l:j:'#*,5x1'*,,"'-'"donjd ";."jr;;d"svgeiim, esr,te va,rrauar me procedur€n p€r

Bazuar ne konstatim,et e me sip€rme, rregullativen ligjore ne fuqi, konkretisht nenin l g te Ligjit perNdertim Nr' 04lL- 110 dt' 31'0i.501';,:::ii31 r, iia? per planifikim Hapesinor Nr. 04/L-174 dt.31'07 '2013' nenin 13 te uA te MMpH--se Nr.06/20 n a1zsliirdlilil;Ill,,-,, 
e procedurave perpergatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave per kushte nd€rtimore, leje ,ae.tirno." dhe leje rrenimi perkategorine e I-re dhe II-te te 

'aet'i-"""", brejtoria 
" 
u.u*ir-it tu lonriutr* ]e kerkuesi ka prezantuarte giithe dokumentacionin 

" 
,"uolrhe-, an.i" pr":"r.,i t"nceptual i prezantuar, eshte ne harmoni medestinimin dhe kriterel.ti..l te Pfii;;r ate hapesi;, ;i lil; ne Larmoni *" ..L,Liren, andaj konstatohetse jane plotesuar te giitha kriteret 

" iu.up*u iig,o." pe. 
"utti-i, " k6;. t-r.rr,"r. ndertimore sipasketij Vendimi.

Nga sa u cek m€ larte' u vendos si ne dispozitiv te vendimit per caktimin e kushteve ndertimore.
shtojc6: Plani i situacionit -"situacioni i ngushte"; si dhe "situacioni i parcelave me vij6n ndertimoredhe rregulluese nga Plani Rreg"iil;; sis6min too.ai*tiu Kosovareflil,,te punuar nga kjo Drejtori;

Faqe 5 prej 6

e-mail: urbanizmiorishtine@rks-eov.net

Komuna e Et tiner5r"lto.E. U.u-orit_--Adresa: m. "Radovan Zogovig,.r.. t. I0000, #.f,'t'#_foroue
Te[efOn; + :8: 101 lt ZZI- ii)



udh.zim juridik: pala e pakenaqur me kete vendim, me ankese mund ti drejtohet kesaj drejtorie

brenda afatit prej :O aiiest, duke ilogaritur nga dita e marrjes ne dor€zim te ketij vendimi' Bazuar ne

vleresimin nga kjo drejtori, ankesa do te shqy:rtohet apo do te percillet te organi epror- MEA-ja'

Ky vendim u p.rpilua n6 kat6r (a) kopje identike dhe i dergohet: Kerkuesit; n6 dosje t6 l6ndes;

kdsaj Drejtorie;ihe Qendres per Sh6rbim me Qyetare'

Kopja erektronike k6tij vendim,i i dergohet: Drejtorise s6 planifikimit Strategiik dhe Zhvillimit te

Qendrueshem; dhe Drejtorise se Kadastrit'

DREJTORIA E URBANIZMIT E KOMUNES Sii PRISHTINES'

05 Nr. 350102-74893120 DT' 03'08'2020

ktorit:
ZYrtare:

Xheneta Selmani Dervishi
hi

Faqe 6 prej 6

ffitoriae Urbanizmit

Adresa: n. :'Radovm Zogoviq" nr' l, 10000, Pdshtine-Kosove

Telefon: + 383 (0)38221 242

e-mail: urbmizmiprishline@rks-gov net



,/{t:ofd,gr;*\

Repubr i ka I:::}X-: if#b.J""t, 
"",","

Komuna e prishtinEs
upstina pristina _ Municipality Of prishtina

DREJTORIA E URBANIZMIT

.+.

S_ITUACIONI I PARCELAVE
RREGULLUESE NGA PiENI

KOORDINATIV

M_E VIJEN NDERTIMCRE DHE
RREGULLUES NE SISTTVIN
KOSOVARIFO 

1

Riparcelimi sipas pRRU

1, 7513332.83 4720817. 05
2 7513340.82 47207s4.g8
3 7513357.78 4720801.95
4 7513350.27 4720823.46
ija NdErtimore sipas pRRt

s 7513334.53 4720812.34
6 751335 1,.92 4720818.74

,))

r G-?'1
))))

0047 4

G- 11-2.r)

1'6
,l

)))

:17:l
))

.ltl, ))
Iegjendo:

- 

Vijo Rregulluese sipos pRRU

I I I vijo Nd€rtimore sipos pRRU

-- 
porcelo kodoshole

Prishrin€: 29.06.2020
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